
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.12.2014 № 1556 
 

Об установлении стоимости социальных проездных билетов для 
отдельных категорий граждан, имеющих право на получение пособия 

на проезд по территории Свердловской области  на всех видах 
городского пассажирского транспорта и на автомобильном 

транспорте общего пользования пригородных маршрутов 
 на территории Качканарского городского округа 

 
В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской 

области от 30.12.200 № 1426-ПП «О размере, порядке и условиях назначения 
и выплаты ежегодного пособия на проезд по территории Свердловской 
области на всех видах городского пассажирского транспорта и на 
автомобильном транспорте общего пользования пригородных маршрутов для 
отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых 
относится к ведению Российской Федерации, порядке его индексации», от 
30.12.2008 № 1428-ПП «О размере, порядке и условиях назначения и выплаты 
ежемесячного пособия на проезд по территории Свердловской области на 
всех видах городского пассажирского транспорта и на автомобильном 
транспорте общего пользования пригородных маршрутов и порядке его 
индексации», Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. С 1 января 2015 года установить стоимость социальных проездных 

билетов для отдельных категорий граждан, имеющих право на получение 
пособия  на проезд по территории Свердловской области  на всех видах 
городского пассажирского транспорта и на автомобильном транспорте 
общего пользования пригородных маршрутов  на территории Качканарского 
городского округа, в размере 400 рублей. 

2. С 1 января 2015 года рекомендовать перевозчикам, осуществляющим 
пассажирские перевозки на маршрутах городского и пригородного 
сообщения  на территории Качканарского городского округа, организовать 
продажу социальных проездных билетов для отдельных категорий граждан, 

 



 2

имеющих право на получение пособия на проезд по территории 
Свердловской области на всех видах городского пассажирского транспорта и 
на автомобильном транспорте общего пользования пригородных маршрутов, 
по цене не более 400 рублей. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа 04.02.2014 № 98 «Об установлении 
стоимости социальных проездных билетов для отдельных категорий граждан, 
имеющих право на получение пособия на проезд по территории 
Свердловской области  на всех видах городского пассажирского транспорта и 
на автомобильном транспорте общего пользования пригородных маршрутов 
на территории Качканарского городского округа». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 
 

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  
 


